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KAHvALtıLAR
Köksal’dan

BüKMELER
Yiğitbaşı’ndan

Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi, Türkiye Motosiklet Federasyonu ve

Anadolu Motor ve Doğa Sporları Kulübü 
işbirliği ile düzenlenen Baba -Çocuk kampına

katılanlara Vali Yiğitbaşı bükme ikram
edecek kahvaltılar ise Başkan Köksal’dan

n Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi, Türkiye Motosiklet Federas-
yonu ve Anadolu Motor ve Doğa Spor-
ları Kulübü işbirliği ile gerçekleştirilen
Baba-Çocuk Kampı dün Afyon Motor
Sporları Merkezi’nde Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın akşam yemeği ikramı
ile başladı. Organizasyon kapsamında
Simülatör Oyunlar, Frizbi, Survivor, Kule,
Bataklık, Arşimet, Örümcek Ağı, Tan-
gram, Saka, Kanal, Rota ve Nostaljik o-
yunların yanı sıra çocuk sineması, bir-
birinden eğlenceli çocuk etkinlikleri ve
gezi turlarının da yapılacağı etkinliğe
yoğun katılım olduğu görüldü.

AFYONKARAHİSAR MÜZESİ ÜCRETSİZ
Geçen yıl da yoğun bir katılım ile gerçekleşen Baba-
Çocuk kampının ilk gününde Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile Belediye Başkanı
Burcu Köksal kamptakilere jest yaptı. Vali Yiğitbaşı,
Baba-Çocuk kampına gelenlere Afyonkarahisar Müzesi-
ni ücretsiz gezme imkanı tanırken dün ki akşam ye-
meği ve kamp boyuncu tüm kahvaltılar Belediye
Başkanı Burcu Köksal tarafından karşılanacak.  Ayrıca
jestlerini bununla sınırlı tutmayan Vali Yiğitbaşı, kampa
kayıt olan katılımcılara da hafta sonu yöresel lezzetimiz
olan bükme göndereceği olduğu öğrenildi. Baba-
Çocuk kampına ilimizden katılım olmasının yanı sıra
Isparta, Uşak, Ankara, Eskişehir, Kütahya, Bursa, Denizli
ve İstanbul illerinden de yoğum katılım oldu. 

BİRAZ
ARAŞTIRMALILARDI!

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

Milletin bahçesi ışıl ışıl
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun şehre vizyon

katan projelerinden olup vatandaşların da yoğun ilgi gösterdiği Emirdağ
Millet Bahçesi’nin aydınlatma çalışmaları da tamamlandı. 2’de

Afyon'a büyük destek
n İş görüşmeleri maksadıyla Af-

yonkarahisar’a gelen Özbekistan
Namangan şehri Valisi Şavkat Abdu-
razakov ile Vali Yardımcısı Okibjon
İnamov ve beraberindekiler ATSO’da
düzenlenen programlara katıldılar. 7

Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, İscehisar 
ilçesine bağlı merkez mahalle,
belde ve köy muhtarıyla
toplantıda bir araya geldi. 
11 köy muhtarının katıldığı
toplantıda muhtarların 
talepleri alınırken, 
aynı zamanda ilgili kurum
amirlerince bilgilendirmeler
yapıldı. Ayrıntılar 7’de

VALi
muhtarları 
dinledi

Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu 
Köksal, Yarenler 
Mahallesi’nde vatandaşlarla
bir araya geldi. Köksal, 
mahallede yaptığı
konuşmada vatandaşların
taleplerini dinleyerek
hizmetlerin planlanmasına
yönelik açıklamalarda 
bulundu. 7. sayfada 

BAŞKAN KÖKSAL;

En iyi hizmeti 
SUNACAĞIZ

Taytak bakanları bilgilendirdi

MHP Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak, Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanı Murat Kurum ve Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ı ziyaret etti. 7

Kaderine terk edildi
n Milyonlar harcanan bölge kaderine terk edilince sarhoşların

meskeni haline geldi.  Doğal tarihi alanlar arasında gösterilen
ve koruma altında olması gereken tabiat parkı ve mesire alanı
problemi kuruyan baraj sorunu ile birleşince ortaya yürek
acıtan bir tablo çıktı. Ayrıntılar 3. sayfada 

Sandıklı Devlet Hastanesinde
ilkler bitmiyor. Altı aydır 
kusma ve kilo kaybı
şikâyetleri ile hastaneye
başvuran 48 yaşındaki erkek
hasta, hastanede ilk defa
uygulanan yöntemlerle
sağlığına kavuştu. 3’te

Sandıklı’da
ilkler bitmiyor

Milletvekili Av. Hakan 
Şeref Olgun, TBMM 
Adalet Komisyonunda 9.
Yargı Paketi görüşmelerinde
yaptığı konuşmada, 
“31 Temmuz COVİD
yasası” olarak bilinen
düzenlemeyle mağduriyet
yaşayanların sorunlarının
giderilmesi gerektiğini
vurguladı. 6’da

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

MİLLETVEKİLİ OLGUN;

Teklif kimin
belli değil

DÜRÜSTLÜK
KALEMİ 

ARA SIRA 

HASAN ÖĞÜNÇ’ÜN YAZISI 2. SAYFADA 

Birim müdürleri değişti
Afyonkarahisar Belediyesi’nde birim

müdürlüklerinde değişimler yaşanmaya 
devam ediyor. Emlak ve İstimlak Müdürü

Eda Kalaycı’nın görev yeri 
değiştirilerek, Kent Tarihi ve Tanıtımı

Müdürlüğü’ne atandı. Yerine ise Onur
Sadioğlu getirildi. 6. sayfada

31 Mart Mahalle İdare Seçimlerinin ardından
Nazmi Saatçi Mahallesi sakinlerinin teveccühü ile

Mahalle Muhtarı olan Hasan Sezgin, geride bıraktığı
görev süresince çalışmalarıyla göz dolduruyor.

Ayrınıtlar 2. sayfada 

Muhtar Sezgin göz dolduruyor
Tanyeri Valinin 
yüzünü güldürdü
Seyir halinde alev aldı

6

Afyonkarahisar
Belediye Şehir 
Tiyatrosu’nun
gençlere ve
yetişkinlere yönelik
düzenlediği tiyatro
kursları yoğun ilgi
görüyor. 6’da

Kurslara rekor katılım
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DüRüStLüK KALEMİ
Dürüstlük, gazetecilik mesleğindeki sorunlarla

savaşmanın önemli yollarından biri değil midir?
Dürüstlük ve dolayısıyla insanın mesleğini yap-

ması, sevgiye engel olmadığı gibi bir kahramanlık
da değildir. Gazetecilik mesleğindeki sorunlarla sa-
vaşmanın önemli yollarından biri de dürüstlüktür.
Yani kişi olarak gazeteci, mesleğini, işini yürütürken
dürüstlükten sapmamalıdır.

Bir gazeteci için görev yaptığı her yeni bir gazete
onun için adeta bir okuldur. Eğer insan gerçekten
gazeteci olmak isterse önce emeklemeyi sonra yü-
rümeyi ve en sonunda koşmayı öğrenir, tabii sizin
de mayanızda biraz gazetecilik ruhu olması gerekir.

Gazetecilik, toplumu bilgilendirmek ve resmi
kurumları, iktidarı daima doğru bilgilendirmeye
yönlendirmekle sorumlu kritik bir meslektir. Gazete-
cilerin kullanmış olduğu etkin düzeyde sorumluluk

bilinciyle hareket etmeleri, toplumu adil olmayan
durumlarla mücadeleye çağırmaları da işin bir par-
çası olarak görülmektedir.

Her insan gibi gazetecilerin de temel görevi ön-
celikle iyi bir insan olmak, değerlerini korumak ve
insanlığa karşı sorumluluklarını yerine getirmeye
gayret göstermektir. Bilgiyi ve doğruluğu savunmanın
yanı sıra, iyi gazeteciliği benimsemek de gazetecinin
önemli rollerindendir.

Gazetecilik kariyeri boyunca, görev alınan her
yeni yayın organı bir öğrenim fırsatı olarak görülmek-
te, gerçek bir gazeteci olmanın yolu ise sürekli iler-
leme ve gelişimle sürdürülmektedir. Gazetecilik
tutkusuna sahip kişiler bu meziyetleri sindire sindire
öğrenirler.

Benim kariyerimde de Odak Gazetesi’nde öğ-
renmenin temellerini atarken, Hisar, Haberci ve
Türkeli Gazeteleri benim için farklı deneyimler
sunmuştur.

Mesleğe yeni başlayan arkadaşlarımıza bir kısa
not: Bir gazetenin ön sayfası, yani ‘vitrin’ oluşturmak,
medya dünyasında çoğu zaman göz ardı edilebilen
fakat aslında son derece kritik bir meseledir. Odak
Gazetesi’nin sahibi Mehmet Emin Güzbey ve Türkeli
gazetesinin eski sahibi merhum Hacı Hakkı Özsoy
gibi isimlerin oldukça önem verdiği bu detaylar, bir

gazetenin kalitesini ve itibarını belirleyen unsurlar
arasında yer almaktadır. Özellikle başlık, protokol
sıralaması ve gazete düzeni gibi konularda titiz bir
çalışma sergilenmelidir.

Bu laflardan sonra isterseniz başka bir konuya
parantez açalım.

KULLAN-AT
Kullan-At Kültürü İlişkilerimizi Tehdit Ediyor:

İnsanları Eşyalar Gibi Tüketiyoruz
Kullan-at ifadesi, genellikle bir defaya mahsus

kullanılan ve ardından atılan eşyaları tanımlamak
için kullanılmaktadır. Gelişen teknolojinin sunduğu
kolaylıklar sayesinde, günlük yaşamı pratikleştiren
sayısız tek kullanımlık ürün piyasaya sürülmüştür.
İşlerimizi bu eşyalar yardımıyla tamamladıktan
sonra kolayca çöpe atmayı normal karşılamamız
gereken bir gerçektir. Ancak, ne yazık ki, eşya odaklı
bu kullan-at anlayışı sadece malzemelerle sınırlı
kalmadı; insan ilişkilerine de sirayet etti.

Bu anlayış, yaşam tarzımızı dönüştürdü ve insana
bakış açımızı kökünden etkiledi. İnsan ilişkileri ciddi
zararlar alırken, eskiden var olan eşyaların araç,
insanların ise amaç olduğu günler geride kalmıştır.
Şimdilerdeyse eşyalar ön plana çıkmış, insanlar ise

kullanılıp atılacak basit araçlar olarak görülmeye
başlanmıştır.

Menfaat temelli ilişkiler, samimiyetsizlikler ve
bireysel çıkarlar için insanları feda etmek kötü bir
alışkanlık haline geldi. Siyasiler mevki makam için,
Öğrenciler puan için, işçiler para için, memurlar
terfi için insanları kullanıyor ve işlerine yarama-
dıklarında bir kenara atıyorlar.

Kendimize çıkar sağlayan durumlarda başkalarını
yarı yolda bırakmayı veya bizim yolumuzdan çıka-
rılmasını “akıllıca” olarak değerlendiriyoruz. Ken-
dimizi haklı çıkarmak için sürekli hazır bahanelerimiz
var. Tüm eksikliklerimize rağmen, mükemmellik tasla-
yarak her şeyin bize hizmet etmesi gerektiğine
inanıyoruz. Bununla birlikte, kanıksadığımız bu kibir,
çevremizdekiler tarafından aynı gözle görülmüyor.

Büyük resmi görmekten uzak, sadece kendi ek-
sikliklerimizi örtbas etmeyi ve başkalarının başarılarını
küçümsemeyi tercih ediyoruz. Asıl dikkat çeken
nokta ise, kirliliğin sadece üzerinde çamur olan
kişide değil, çamuru fırlatan kişide olduğudur. Sonuç
olarak, kullan-at kültürünün bedeli bir gün ağır bir
ders olarak karşımıza çıkacaktır.

Tekrar birlikte olana kadar sağlığınıza ve insan-
lığınıza iyi bakın efendim.

HASAN ÖĞÜNÇ

ARA SIRA

Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal’ın destekleriyle mahal-
lenin eksikliklerini giderme

noktasında büyük çaba harcayan
Muhtar Hasan Sezgin, alt yapı-
dan üst yapıya kadar birçok alan-
da hizmeti mahalleye kazandırdı.
Desteklerinden dolayı Başkan
Burcu Köksal’a şükranlarını su-
nan Muhtar Hasan Sezgin; “Sağ
olsun Başkanımız her daim
yanımızda. Mahallemize yapıl-
ması gereken ne varsa imkanlar
dahilinde desteklerini bizlerden
esirgemiyor. Bizlerde vatandaşla-
rımıza mahcup olmamak için
ne söz verdiysek yerine getirmek
için gece gündüz demeden çalı-
şıyoruz” dedi.

YOLLAR ASFALTA
KAVUŞTU

Muhtar Sezgin, “Şöyle ki bozuk
olan yollarımızı kısa sürede as-
falta kavuşturduk, kanalizasyon
sorunumuzu çözdük. Yine en
büyük eksikliklerden birisi olan
ucuz ve kaliteli ekmeğin satışı
konusunda Halk Ekmek Büfesini
mahallemize kazandırdık. Tüm
bunların gerçekleştirilmesinde

bizlerden desteğini esirmeyen
Sayın Belediye Başkanım Burcu
Köksal ve ekibine şükranlarımı
sunuyorum. Bizlerde gece gün-
düz demeden çalışıyoruz. Muh-
tarlığımızın kapısı 7/24 herkese
açık. Mahalle sakinlerimizin ne
derdi varsa bana kolaylıkla
ulaşabiliyor ve gereken ne varsa
elimizden geldiğince kendilerine
hizmet ediyoruz” diye konuştu.

HABER AHMET IŞIK 

Muhtar Sezgin
göz dolduruyor

31 Mart Mahalle İdare Seçimlerinin ardından 
Nazmi Saatçi Mahallesi sakinlerinin teveccühü ile

Mahalle Muhtarı olan Hasan Sezgin, geride bıraktığı
görev süresince çalışmalarıyla göz dolduruyor 

Afyonkarahisar’da kök hücre nakli yapılan
lösemi hastaları 5 yaşındaki İrfan Eren ile
14 yaşındaki Musa Girgin, başarılı tedavi
süreçlerinin ardından hastaneden taburcu
edildi. Kütahya’nın Tavşanlı ilçesinden gelen
aileler, sevinçle hastaneye gelerek Musa’yı
çiçekler ve balonlarla karşıladılar. Aynı
şekilde, İrfan Eren’i de ailesi büyük bir
coşkuyla, hediyelerle kapıda bekledi. İrfan
Eren’in annesi Yasemin Şimşek, uzun ve
zorlu bir tedavi sürecinin ardından sabırla
beklediklerini ve bu sürecin mutlu sonla
bittiğini belirtti. Yasemin Şimşek, “Sabret-
memiz sayesinde bu zorlu süreci atlattık.
Bu mutlu günümüzde yanımızda olan
herkese teşekkür ederiz,” dedi. AA

Sağlığına kavuştu 
taburcu edildi

AFyONKARAHisAR’DA 
kök hücre nakli yapılan lösemi

hastaları, İrfan Eren ve Musa
Girgin, başarılı bir tedavi

sürecinin ardından 
hastaneden taburcu oldu

Bölgenin en büyüğü olma özel-
liği taşıyan Emirdağ Millet Bah-
çesinin geleceğe nefes olacağını
vurgulayan Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, “Şeh-
rimizde vatandaşlarımızın aile-
leri ile birlikte huzurla zaman
geçirebilmeleri adına hayata
geçirdiğimiz Millet Bahçemizin
aydınlatma çalışmalarını da ta-
mamladık. Şehrimize ve vatan-
daşlarımıza hayırlı olsun.” ifade-
lerini kullanarak 17. Gurbetçi
Festivalinin de Emirdağ Millet
Bahçesi’nde yapılacağının müj-
desini verdi. Işıklandırma çalış-
maları sona eren Millet Bahçesi,
gündüz saatlerinde eşsiz man-
zarası, akşam saatlerinde ise
ışıl ışıl görüntüsüyle ziyaretçi-
lerin beğenisini kazanıyor.
HABER UĞUR BALABAN 

Milletin bahçesi ışıl ışıl
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun 

şehre vizyon katan projelerinden olup vatandaşların da
yoğun ilgi gösterdiği Emirdağ Millet Bahçesi’nin 

aydınlatma çalışmaları da tamamlandı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından AK Parti İl Başkanlığı görevine 
atanan Av. Turgay Şahin’e hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor Afyonkarahisar AK Parti İl Başkanı 

olarak seçilen Av. Turgay Şahin’e, Sandıklı AK Parti İlçe Başkanı Murat Erkalan, Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş, Akharım Belediye Başkanı Süleyman Kaynak, İl Genel Meclis Üyeleri Ahmet Mahmut Saylık ve

Nazif Yiğit tarafından hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi. Ziyaret sırasında İlçe Başkanı Murat Erkalan,
heyet adına Av. Turgay Şahin’e bir hediye takdim etti. Şahin, kendisine yapılan bu 

nazik ziyaretten dolayı memnuniyetini ifade ederek teşekkür etti. HABER FADİME ÖZKARAN 

Şahin’e hayırlı olsun ziyareti
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Bolvadin Kemerkaya arasında bulunan
ve tarihi doğal güzelliğiyle bir dönem
adı turizm dergilerine kapak olan Yedi

Kapı Tabiat Parkının son hali yetkililerin
ilgisizliğini gözler önüne serdi. Tarihi yer-
leşke ve kilisenin bulunduğu Yedi Kapı
çöp içinde kaldı. Kemerkaya ve çevresinden
pek çok vatandaşın Kemerkaya Muhtarı
Osman Ödemiş’e durumu bildirmesine
rağmen muhtarın harekete geçmediği iddia
edildi. Mesire alanı olarak da kullanılan Ye-
di Kapıda vatandaşların oturması için
kullanılan kamelyaların kendini bilmez
kişilerce sökülerek mangal odunu olarak
kullanıldığı belirtilen bölgenin uzunca bir

süredir kaderine terk edildiği görüldü.
Yedi Kapı Tabiat Parkı’nın bu görüntüsün-
den rahatsız olan bölge halkının bir an
önce yetkilileri göreve çağırdığı öğrenildi.
Turistleri bilgilendiren isim tabelalarının
yerinden söküldüğü söz konusu tabiat parkı
ve şikayetleri üst mercilere iletmediği iddia
edilen Muhtar Osman Ödemiş için nasıl bir
yaptırım uygulanacağı merak konusu oldu. 

MİLYONLAR GÖZ 
GÖRE GÖRE KURUDU

Tabiat parkı sorununun yanında bölgeye
katkı sağlaması için yapılan Kemerkaya
Barajının tamamen kuruduğunu gösteren

fotoğraflar ise harcanan milyonların ku-
ruyup gittiğini gözler önüne serdi. Eski
Orman ve Su İşleri bakanı Veysel Eroğlu
tarafından 21 Kasım 2023 tarihinde vermiş
olduğu bir demeçte  Veysel Eroğlu, “Buraya
baraj yapılamaz deniliyordu. Biz geldik
ve buraya iki tane baraj yaptık. yapaca-
ğımız baraj ile çiftçilerimizin cebine her
yıl 3 milyona yakın para girecek. Aynı
zamanda burada balıkçılıkta yapılacak”
demişti. Ancak günümüzde  milyonlar har-
canan projenin barajdan ziyade çölü
anımsattığı kaydedilirken bölge halkının
kuruyan baraj nedeniyle büyük ekonomik
kayıp içerisinde oldukları belirtildi.  

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.37      Akşam. . .20.30
Öğle....        13.09      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 0 9
İkindi....     17.03      İmsak.. . . .03.50ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

YAĞIŞLI

EN YÜKSEK       31
EN DÜŞÜK         18

Milyonlar harcanan bölge kaderine terk edilince sarhoşların meskeni haline geldi.  Doğal
tarihi alanlar arasında gösterilen ve koruma altında olması gereken tabiat parkı ve
mesire alanı problemi kuruyan baraj sorunu ile birleşince ortaya yürek acıtan bir tablo çıktı

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

sandıklı Devlet Hastanesi yönetiminden
yapılan açıklamada, “Hastanın yapılan gas-
troskopik tetkiklerde; mide yapısında bozul-
ma, sliding tip hiatal herni (mide fıtığı), antral
gastrit (mide astarının en alt kısmında mey-
dana gelen bir iltihaplanma), incisura angu-
laris stenozu ve stenozdan (daralma) dolayı
gastroskopla midenin ince bağırsağa bağlanan
kısmına geçilemediği görüldü. Ultrasonografik
tetkikte de safra kesesinde çoklu polip tespit
edilen hastaya, halk arasında kapalı ameliyat
diye bilinen laparoskopik yöntemle mide
fıtığı tamiri, safra kesesi çıkartılması ve gastrik
by pass işlemi uygulandı” denildi

SAĞLIĞINA KAVUŞTU
Açıklamada, “Hastanın hikâyesinde, yaklaşık
beş yıl önce, obezite nedeniyle başka bir sağlık
kurumunda halk arasındaki adıyla mide
küçültme ya da tüp mide operasyonu geçirdiği
öğrenildi. Zamanla mide ve sindirim sistemin-
deki yapıların bozulması ve enfeksiyon sebebiyle
şikâyetleri artan hasta, hastanemizde ilk defa
gerçekleştirilen işlemler sayesinde tekrar sağlığına
kavuştu. Serviste kontrol altında tutulan, genel
durumu iyi ve düzenli seyreden ve herhangi bir

olumsuzluk gözlenmeyen hasta “şifa” ile taburcu
edildi”  Şikâyetleri son bulan hasta ve yakınları;
tedavi olmak için başka yerlere gitmeden kendi

ilçelerinde şifa buldukları için bu imkânları
sağlayan yetkililere ve tedavisinde emeği geçen
sağlık personeline teşekkür etti. ODAK HABER

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, aranan şahısla-
rın tespiti ve yakalanmasına
yönelik yürütülen çalışmalar
kapsamında önemli bir op-
erasyona imza attı. Yol kon-
trol faaliyetleri esnasında
Emirdağ ilçesi Aşağıpiribeyli
köyünde gerçekleştirilen op-
erasyonda, hükümlü veya tu-
tuklunun kaçması ve büyük ve-
ya küçükbaş hayvan hakkında
hırsızlık suçlarından aranan F.Ç.
isimli şahıs yakalandı.

KESİNLEŞMİŞ 
CEZASI VAR

F.Ç. isimli şahıs, 6 yıl 3 ay ke-
sinleşmiş hapis cezası ile
aranıyordu. Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı’nın
titiz çalışmaları neticesinde,
şahıs Emirdağ ilçesi Aşağıpi-
ribeyli köyünde gözaltına
alındı. Hükümlü veya tutuk-
lunun kaçması ve büyük veya
küçükbaş hayvan hakkında
hırsızlık suçlarından toplam-
da iki ayrı suç kaydı bulunan
F.Ç., çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı. Mahkemeye çıka-
rılan F.Ç., tutuklanarak Bol-
vadin Ceza İnfaz Kurumu’na
teslim edildi. Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı, suç
ve suçlularla mücadelede
kararlılığını sürdürüyor. Bu
tür operasyonlar, vatandaş-
ların güvenliği ve huzuru için
büyük önem taşıyor.
ODAK HABER MERKEZİ

Aranan hırsız yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,

Emirdağ ilçesinde yaptığı operasyonla 
hükümlü ve hırsızlık suçlarından 

aranan F.Ç.’yi yakalayarak adalete teslim etti

Sandıklı’da ilkler bitmiyor
Sandıklı Devlet Hastanesi’nde ilkler bitmiyor. Altı aydır kusma ve 
kilo kaybı şikâyetleri ile hastaneye başvuran 48 yaşındaki erkek 
hasta, hastanede ilk defa uygulanan yöntemlerle sağlığına kavuştu

Açıkamada, “Ultrasonografik tetkikte de safra kesesinde çoklu polip tespit 
edilen hastaya, halk arasında kapalı ameliyat diye bilinen laparoskopik yöntemle mide fıtığı

tamiri, safra kesesi çıkartılması ve gastrik by pass işlemi uygulandı” 

Çay’ın bir beldesinde 
geçtiğimiz dönem belediyeye ait

düğün salonunda 
belgelendirilmeden alınan 

paralar hakkında suç duyurusun-
da bulunulduğu öğrenildi

Çay Karamık Karacaören Beldesinde yer alan
belediyeye ait bir düğün salonunun kira pa-
rasının elden alındığı iddiası gündeme bomba
gibi düştü. Karamık Karacaören eski Belediye
Başkanı Muhterem Algül döneminde Bele-

diyeye ait belde düğün salonu hakkında
vatandaşlara kiralandığı ancak paraların bel-
gelendirilmeden alındığı iddiasının yargıya
taşındığı öğrenildi. Günlük kiralama bedelinin
o dönem için 7 Bin 500 TL olduğu ifade edi-
len düğün salonunun yaklaşık olarak 38 va-
tandaşa kiralandığı ancak yalnızca iki kişiye
makbuz kesildiği kaydedildi. 

HESABI SORULMALI
Makbuz skandalıyla alakalı olarak kamu
malını korumak maksadıyla söz konusu
iddianın yargıya taşınacağı ifade edildi. İh-

bar sonrası www.odakgazetesi.com‘a ko-
nuşan Çay Karacaören Belediye Başkanı Üzeyir
Kasap kendisinden önce yaşanan bu skan-
dalla alakalı olarak ahlaklı belediyecilik söy-
lemiyle hareket ettiklerini ve kamunun delikli
bir kuruşunun bile hesabının sorulması ge-
rektiğinin altını çizdi. Karacaören Beldesi
en son yerel seçimlerde Yeniden Refah Partili
Üzeyir Kasap’a geçmişti. Başkan Kasap’ın 31
Mart yerel seçimleri öncesinde AK Parti’ den
Yeniden Refah Partisi’ne geçtiği biliniyordu.
ODAK HABER MERKEZİ 

Karı koca intihar etti
Afyonkarahisar’da karı koca çift evlerinde aynı tabancayla

intihar etti. Olay, kent merkezine bağlı İşıklar beldesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, beldedeki bir evden silah

sesleri geldi ihbarını alan jandarma ekipleri eve girdiklerinde 2
şahsın yerde hareketsiz yattıklarını gördü. Ardından bölgeye sağ-
lık ekipleri istendi. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri
biri kadın iki kişinin öldüğünü belirledi. Ardından yapılan in-
celemelerde şahısların isimlerinin R.E (34) ve karısı D.E. (33)
olduğu tespit edildi. Yapılan incelemelerinin ardından karı koca
çiftin cenazeleri otopsi yapılmak üzere Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi adli tıp kurumu morguna kaldırıldı. Yapılan ilk tespitlerde
ise şahısların aynı tabancayla intihar ettikleri öğrenildi. İHA

Alındı belgeleri nerede?
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DAĞITIM yERİ : AFyON BAsIN yAyIN DAĞITIM 
sANAyİ TİCARET sAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAs MEDyA yAyINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAy GÜZBEy

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAAsLAN

13 TEMMUZ 2024  CUMARTEsİ
yIL: 30  sAyI: 8329

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETEsİ BAsKI TEsİsLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

31 Mart 2024 sonunda 15,85 trilyon lira olan toplam
menkul kıymet değeri, 30 Haziran 2024 sonunda 18,29
trilyon liraya yükseldi. 2. çeyrek sonunda pay senet-
lerindeki portföy değeri 14,06 trilyon liraya yükseldi.
Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK), 31 Mart 2024 sonunda
15,85 trilyon lira olan toplam menkul kıymet değerinin,
30 Haziran 2024 sonunda 18,29 trilyon liraya yükseldiğini
bildirdi. MKK, 2024 yılı 2. çeyrek dönemine ilişkin
gelişmeleri sosyal medya hesapları üzerinden yayınladığı
“2. Çeyrek Sonu İtibarıyla Sermaye Piyasaları 2024

Panoraması” adlı videoda duyurdu. Buna göre, 31 Mart
2024 sonunda 15,85 trilyon lira olan toplam menkul
kıymet değeri, 30 Haziran 2024 sonunda 18,29 trilyon
liraya yükseldi. Aynı dönemde, toplam yatırımcı sayısı
34,8 milyondan, 35,3 milyona yükseldi. Toplam yatırımcı
sayısı içerisindeki bakiyeli yatırımcı sayısı 11 milyon
20 bin 539 oldu. Yılın ikinci çeyreğinde MKK sicil numa-
rası alan yeni yatırımcı sayısı 1 milyon 222 bin 137
olurken, en çok yeni yatırımcı 398 bin 33 ile 21-40 yaş
grubu bireysel erkeklerden oluştu.  AA

MERKEZİ  KAYıt KURULUŞU PERFORMANSıNı  PAYLAŞtı 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, 15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Treni’nin 14 Temmuz’da yo-
la çıkacağını duyurdu. 

56 BİN KİLOMETRE 
YOL KATEDECEK

Bakan Uraloğlu, “Milli hafızamıza kazı-
nan 15 Temmuz gecesinde, Hakk’ın rah-
metine kavuşan 251 şehidimizi özlemle
anıyor ve 2 bin 740 gazimize minnetimizi
sunuyoruz. 15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik trenimiz Ankara-Eskişehir-

İstanbul ve İstanbul-Konya-İstanbul
arasında belirlenecek programa göre
sefer yaparak 2 ay boyunca 56 bin kilo-
metre yol kat edecek ve yaklaşık 60
bin yolcu taşıyacak.” dedi. Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gü-
nü’nde, 2018 yılında başlayan ve bu yıl
altıncısı yola çıkacak olan Demokrasi
ve Milli Birlik Treni’nin Ankara Hızlı
Tren Garı’ndan 14 Temmuz’da uğurlana-
cağını duyurdu. Hızlı tren setinin “Mil-
letin Zaferi” temasıyla tasarlandığını

ifade eden Bakan Uraloğlu, “Milli hafıza-
mıza kazınan 15 Temmuz gecesinde,
Hakk’ın rahmetine kavuşan 251 şehidimizi
özlemle anıyor ve 2 bin 740 gazimize
minnetimizi sunuyoruz. 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik trenimiz Ankara-
Eskişehir-İstanbul ve İstanbul-Konya-
İstanbul arasında belirlenecek programa
göre sefer yaparak 2 ay boyunca 56 bin
kilometre yol kat edecek ve yaklaşık
60 bin yolcu taşıyacak.” diye konuştu.

ŞEHİTLERİMİZE 
RAHMET DİLİYORUZ

Bakan Uraloğlu, Milletin Zaferi temasıyla
14 Temmuz saat 13:10’da Ankara’dan
yola çıkacak hızlı trenin, 411 yolcu ka-
pasitesi ile hizmet vereceğini belirterek,
“Demokrasi ve Milli Birlik şuuruyla
sadece bir gün değil her gün ülkece
darbe girişimine karşı milletçe verdiği-
miz mücadeleyi trenlerimizle yaşatmaya
devam ediyoruz. Her 15 Temmuz’da bir
gelenek haline gelen ve ülkece darbe
girişimine karşı milletçe verdiğimiz mü-
cadeleyi ve kahramanlık destanını tren-
lerimizin üzerinde nesilden nesile ak-
taracağız. Milli irademize, özgürlüğümü-
ze ve bağımsızlığımıza karşı açılan bu
savaşta, canlarını ortaya koyan 251 şehi-
dimize Allah’tan rahmet diliyorum.” 
ODAK HABER MERKEZİ 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK TRENİ YOLA ÇIKIYOR

60 bin yolcu taşıyacak 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Treni’nin 14 Temmuz’da yola çı-
kacağını duyurdu. Bakan Uraloğlu, “Milli hafızamıza kazınan 15

Temmuz gecesinde, Hakk’ın rahmetine kavuşan 251 şehidimizi öz-
lemle anıyor ve 2 bin 740 gazimize minnetimizi sunuyoruz”

Türkiye İstatistik Kurumu mayıs
ayına ilişkin ücretli çalışan ista-
tistiklerini yayımladı. Buna göre,

sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sek-
törleri toplamında ücretli çalışan
sayısı mayısta bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 4,3 arttı. Ücretli ça-
lışan sayısı bir önceki yılın aynı ayında
15 milyon 30 bin 866 kişi iken, 2024
yılı Mayıs ayında 15 milyon 669 bin
792 kişi oldu. Ücretli çalışanların alt
detaylarına bakıldığında; Ücretli
çalışan sayısı yıllık olarak sanayi

sektöründe yüzde 0,6 arttı, inşaat
sektöründe yüzde 11,1 arttı ve tica-
ret-hizmet sektöründe yüzde 5,1
arttı. Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında ücretli çalışan
sayısı mayısta bir önceki aya göre
yüzde 0,7 arttı. Ücretli çalışanların
alt detaylarına bakıldığında; Ücretli
çalışanlar aylık olarak sanayi sek-
töründe yüzde 0,5 arttı, inşaat sek-
töründe yüzde 0,9 arttı ve ticaret-
hizmet sektöründe yüzde 0,7 arttı.
TRT HABER 

Ücretli çalışan sayısı
MAYıS’tA ARttı 
Ücretli çalışan sayısı, mayısta bir önceki aya göre yüzde 0,7,
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,3 artış gösterdi. Bu
dönemde ücretli çalışan sayısı 15 milyon 669 bin kişi oldu

Tavuk eti üretimi arttı 
Türkiye genelinde tavuk eti üretimi, mayısta 

geçen yılın aynı ayına göre yüzde 3,2 artarak 216 bin 
453 tona, tavuk yumurtası üretimi yüzde 7,1 artışla 

1 milyar 761 milyon 686 bin adede yükseldi

“Türk Sivil Havacılık Kanunu ile
Bazı Kanunlarda ve 655 Sayılı
Kanun Hükmünde Kararname’
de Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun”un TBMM Genel Kuru-
lunda kabul edilerek Resmi Gaze-
te’de yayımlanmasının ardından
gözler uygulamaya odaklandı.
Kanun kapsamında havaliman-
la-rında tüm yolcular, havacılık
güvenliğinin ihlal edilmemesiyle
sınırlı olmak üzere, yanlarındaki
eşyalarıyla teknik cihazlarla ve
gerektiğinde elle kontrol edilerek
aranabilecekler. Teknik cihazlarla
yapılan kontrollerin sonuçlandırı-
lamaması durumunda, bahse ko-
nu yolcu, kendisinin ve eşyasının
elle aranmasını kabul etmediği
takdirde, havaalanı ve hava ara-
cına kabul edilmeyecek. Çıkarılan
düzenlemenin eksiksiz uygulan-
abilmesi amacıyla havalimanı
işletmecileri personel eğitimleri
vermeye başladı.

KONFOR ARTACAK
Sabiha Gökçen Havalimanı (ISG)
Genel Müdürü (CEO) Alp Er Tun-
ga Ersoy, AA muhabirine, söz ko-
nusu kanunla muafiyetin ortadan
kaldırıldığını söyledi. Havaliman-
larında esas hassasiyetin yolcu

ve bagaj güvenliğinin sağlanması
olduğunu belirten Ersoy, Türki-
ye’de Avrupa ve dünya standart-
larında uygulama yapıldığını
bildirdi. Ersoy, güvenlik konusun-
da Sivil Havacılık Genel Müdür-
lü-ğünce hazırlanan Milli Sivil
Havacılık Güvenlik Programı’nın
referans alındığına dikkati çeke-
rek, “Program doğrultusunda
yolcular, havalimanlarına ve hava
araçlarına geçerken aramaya tabi
tutulmaktadır. Aramada esas so-
rumlu genel kolluk kuvvetleridir.
Ancak havalimanlarımızda bu
görev polislerimizin sorumluluk
ve denetiminde, özel güvenlik
personelleri tarafından sağlan-
maktadır. Bu yetki, özel güvenlik
personellerine mülki idare amir-
liklerinin onayıyla verilmektedir.
Düzenlemeyle havalimanları-
mızda hizmet veren özel güvenlik
şirketleri, çalışanlarına Milli Sivil
Havacılık Güvenlik Programı’nda
belirtilen kurallar çerçevesinde
ek eğitimler veriyor olacaklar.”
Ersoy, Avrupa Uluslararası Hava-
limanları Konseyi verilerine göre,
İstanbul Sabiha Gökçen Uluslar-
arası Havalimanı’nın yılda 25
milyon ila 40 milyon yolcu ağırla-
dığını ifade etti. AA

Seyahat 
edecek herkes

için zorunlu oldu! 
Havacılık güvenliğini artırmak ve uluslararası düzenlemelere
uyum sağlamak amacıyla çıkarılan düzenleme kapsamında
havalimanlarında tümyolcuların elle aranmalarına imkan
veren düzenleme Resmi Gazete’de yayımlanmıştı

Karara 
sektörden de 

destek geldi

Türkiye İstatistik Kurumu, mayıs ayına ilişkin kümes hayvancılığı
üretimi istatistiklerini açıkladı. Buna göre, mayısta 216 bin 453 ton
tavuk eti üretimi yapıldı. Üretim, yıllık bazda yüzde 3,2, aylık bazda
yüzde 12,5 arttı. Tavuk yumurtası üretimi ise mayısta aylık bazda yüzde
3,2, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 7,1 yükseldi. Bu dönemde 1
milyar 761 milyon 686 bin tavuk yumurtası üretildi.  Söz konusu
dönemde kesilen tavuk sayısı, yıllık bazda yüzde 4,9 artışla 119 milyon
362 bin olarak kayıtlara geçti. Hindi eti üretimi aynı dönemde yüzde
20,9 yükselişle 5 bin 712 ton oldu. Ocak-mayıs döneminde geçen yılın
aynı dönemine kıyasla tavuk yumurtası üretimi yüzde 5,6, kesilen tavuk
sayısı yüzde 6,8, tavuk eti üretimi yüzde 6,4, hindi eti %25,7 arttı.AA 
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Kurslara rekor katılım

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
destekleriyle gerçekleştirilen,
gençlere ve yetişkinlere yönelik

düzenlenin oyunculuk atölyesi bu yıl
rekor katılımla başladı. Belediye Şehir
Tiyatrosu’nun öncülüğünde, 14-17 yaş
aralığındaki genç gruba 43, yetişkin
grubu ise 86 kişi katıldı. Toplamda 6
hafta sürecek olan kurslarda katılım-
cılara ücretsiz eğitim imkânı sunuluyor.
Belediye Şehir Tiyatrosu’nun düzen-
le-diği oyunculuk atölyesine 14-17 yaş
aralığındaki gençler büyük ilgi gösterdi.
Toplamda 43 genç, bu eşsiz fırsattan
yararlanmak için kayıt yaptırdı. Atölye,
gençlerin yeteneklerini keşfetmelerine
ve geliştirmelerine olanak tanıyor. 

6 HAFTA SÜRECEK
Yetişkin grubuna yönelik düzenlenen
oyunculuk atölyesine ise tam 86 kişi
katıldı. Yetişkinlerin sanata ve oyun-
cu-luğa olan ilgisini gösteren bu yüksek
katılım, atölyenin başarısının bir göster-
gesi oldu. Katılımcılar, profesyonel eği-
timlerle kendilerini geliştirme fırsatı
buluyor. Toplamda 6 hafta sürecek
olan oyunculuk atölyelerinde katılım-
cılar, temel oyunculuk, kamera önü o-
yunculuk, tuluat/doğaçlama, mim, dik-
siyon, vurgu ve tonlama eğitimlerini
ücretsiz alacak. Bu eğitimler, Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın sanata ve sa-
natçıya verdiği desteğin bir göstergesi
olarak dikkat çekiyor. Atölye progra-
mında yer alan temel oyunculuk eğitim-
leri, gençlerin oyunculuk dünyasına adım
atmalarını sağlıyor. Eğitimler, gençlerin
sahne korkusunu yenmelerine ve özgü-
ven kazanmalarına yardımcı oluyor.
HABER NURBANU sOy

Afyonkarahisar Belediye 
Şehir Tiyatrosu’nun 

gençlere ve yetişkinlere
yönelik düzenlediği tiyatro
kursları yoğun ilgi görüyor

SANATA DEĞER VERİLİYOR Afyonkarahisar Belediye Şehir Tiyatrosu Yönetmeni Hasan
Hüseyin Elmas, atölye çalışmaları hakkında şu bilgileri verdi; “Bu atölyeleri düzenlememizin temel
amacı, hem gençlere hem de yetişkinlere oyunculuk sanatını sevdirmek ve yeteneklerini keşfetmelerine
olanak tanımaktır. Özellikle ücretsiz olması, herkesin bu fırsattan yararlanabilmesini sağlıyor. Katılımın
bu kadar yüksek olması, halkımızın sanata verdiği değerin bir göstergesidir. 6 hafta sürecek bu
eğitimlerin sonunda katılımcılarımızın önemli beceriler kazanacağına inanıyorum. Bu projeyi hayata
geçirmemizde büyük katkısı olan Belediye Başkanımız Burcu Köksal’a teşekkür ederiz”

Afyonkarahisar Belediyesi’nde birim
müdürlüklerinde değişimler yaşamaya
devam ediyor. Emlak ve İstimlak Mü-
dürü Eda Kalaycı’nın görev yeri değiş-
tirilerek, Kent Tarihi ve Tanıtımı Müdür-
lüğü’ne atandı. Yerine ise Onur Sadioğlu
getirildi. Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal’ın göreve gelmesiyle
birlikte, belediyede birçok birim müdür-
lüğünde değişiklikler yaşanmaya başla-
dı. Bu kapsamda Emlak ve İstimlak
Müdürü olarak görev yapan Eda Kalaycı,
yeni kurulan Kent Tarihi ve Tanıtımı
Müdürlüğü’ne atanarak, belediyenin
kültürel ve tarihi değerlerini tanıtma
misyonunu üstlenecek. Onun yerine
ise Onur Sadioğlu, Emlak ve İstimlak
Müdürü olarak göreve getirildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Birim müdürleri değişti

Kaza, Sandıklı ilçesi Akharım beldesi baraj yolunda meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, Ş.Ö.’nün kullandığı ve üzerinde 7 kişinin bulunduğu
03 AGK 028 plakalı elektrikli bisiklet sürücüsünün henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıkarak yol kenarındaki araziye devrildi. Kazada sürücü ile birlikte üçü ço-
cuk 7 kişi yaralandı. Yaralılar sonrasında ihbar üzerine olay yerine gelen
112 Acil servis ekipleri tarafından ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kontrolden çıkarak devrildi
Afyonkarahisar’da 7 kişinin bindiği 
elektrikli bisiklet kontrolden çıkarak devrilirken,
kazada şahısların hepsi yaralandı

Kütahya’da bir uygulama noktasında durdurulan araçta
yapılan arama, polis ekiplerinin başarılı bir operasyonuna
sahne oldu. Araçta, tam 35 bin adet (10 kilo 465 gram)
ecstasy maddesi ele geçirildi. Operasyon sırasında araçta
bulunan H.Ö. isimli şahıs gözaltına alındı. Polis ekiplerinin
dikkatli ve kararlı çalışmaları sayesinde, uyuşturucu mad-
de sevkiyatı başarılı bir şekilde engellendi. Afyonkarahisar
ve Kütahya Emniyet Müdürlüğü ekipleri, suç ve suçlularla
mücadelede kararlılıkla hareket etmeye devam ediyor. Bu
tür operasyonlar, toplumun huzur ve güvenliğini sağlamada
büyük önem taşıyor. ODAK HABER MERKEZİ 

SEVKiYAT ENGELLENDi
Afyonkarahisar Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin
dikkati ve titiz çalışmaları sonucunda, Kütahya Emniyet ekipleriyle
yapılan ortak operasyonla büyük bir uyuşturucu sevkiyatı engellendi

Otomobil ters döndü
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak takla atıp
ardından ters dönerek durabilen otomobilde 2 kişi
yaralandı. Kaza, İhsaniye ilçesi Osmanköy köyü
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
Z.Ö.’nün kullandığı 26 AHB 830 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıktı. Savrulan araç sonrasında takla atarak
şarampole devrildi. Kazada sürücü ile birlikte İ.Ö.,
yaralandı. Yaralılar sonrasında ihbar üzerine olay
yerine gelen 112 Acil servis ekipleri tarafından am-
bulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Afyonkarahisar Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Dünya 

Nüfus Günü’nde Nüfus
Müdürlüğü personelini ağırladı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, 11 Temmuz Dünya Nüfus Günü do-
layısıyla Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık
İşleri Müdürü Erkan Tanyeri ve nüfus müdür-
lüğü personelini makamında kabul etti. Zi-

yaretin sonunda İl Nüfus ve Vatandaşlık İşleri
Müdürü Erkan Tanyeri, Vali Yiğitbaşı’na Evlen-
dirme Bildirim Formu ile kızına ait Doğum
Belgesini hediye etti. Vali Yiğitbaşı’nın bu
anlamlı hediyeyi aldığı ve gülümsediği anlar
kameraya yansıdı. Vali Yiğitbaşı, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, nüfus
müdürlüğü personeline çalışmalarından dolayı
teşekkür etti. Ziyaret günün anısına çekilen
fotoğrafın ardından son buldu. ODAK HABER 

tanyeri valinin yüzünü güldürdü

Seyir halinde 
ALEv ALDı

Afyonkarahisar’da seyir halindeki bir aracın motor kıs-
mında çıkan yangın paniğe neden oldu. Olay, Afyonkarahi-
sar-İzmir karayolu üzeri Paşa Cami Kavşağı yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sürücüsünün ismi
henüz belirlenemeyen ve seyir halinde olan otomobilin
motor kısmından bir anda dumanlar çıkmaya başladı.
Olayı fark eden sürücü aracı yol kenarına Park ederek it-
faiyeyi aradı. Bu sırada talihsiz sürücünün yardımına
çevredeki vatandaşlar yangın tüpleri ile koştu. Vatandaşların
kısa süreli müdahalesi ile yangın söndürülürken, olay
yerine gelen itfaiye ekipleri ise soğutma çalışması yaptı.
Olayda öğlen ya da yaralanan olmazken yangının çıkışı
nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Teklifi kimin verdiği
belli değil

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili

Av. Hakan Şeref Olgun, Türkiye Büyük
Millet Meclisi Adalet Komisyonunda 9.

Yargı Paketi görüşmelerinde yaptığı
konuşmada, “31 Temmuz COVİD

yasası” olarak bilinen düzenlemeyle
mağduriyet yaşayanların sorunlarının 

giderilmesi gerektiğini vurguladı

İyİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkara-
hisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, TBM-
M’de yaptığı konuşmada, komisyondan beklen-
tisinin sorunların çözülmesi ve adaletsizliklerin
ortadan kaldırılması olduğunu ifade etti. Mil-
letvekili Olgun, “Ancak alelacele geçiştirilmeye
çalışılan teklif, vatandaşın beklediği düzen-
lemelerden uzak” dedi. 

‘BÖYLE BİR NİYETİMİZ YOK’
Genç yaşlardan beri çalışmayı arzu ettiği adalet
komisyonunda, mahkum yakınlarından gelen
telefon ve maillerden dolayı büyük bir hayal
kırıklığı yaşadığını da dile getiren Olgun, “Mem-
leketin Adalet Bakanı çıkıyor, üç ay önce yargı

paketi diyor. Anayasada, Adalet Bakanına yargı
paketi hazırlamak gibi bir görev verilmemiştir.
Yeni yapılan sistemde kanun tekliflerinin kimin
verdiği belli değil. Bunun üzerine cezaevinde
yatan mahkumların çoluk çocuk hepsiyle görü-
şüyor ve ben bu insanların halini görünce üzü-
lüyorum. İllaki değişiklik yapın demiyorum. Ama
çıkın deyin ki, ‘Böyle bir niyetimiz yok.’ İnsanlar
umut ediyor, mesaj atıyor. Adalet Bakanı nasıl iyi
şeyleri müjde olarak veriyorsa, yapmayacakları
şeylerin de bilgisini versinler” diye konuştu. Mil-
letvekili Olgun’un komisyondaki itirazı, AK Partili
vekiller tarafından reddedildi. Bunun üzerine
Olgun, konunun Genel Kurulda takipçisi ola-
caklarını belirtti. HABER CEMİLE KAyTAN 
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Vali Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı, İscehisar

ilçesine bağlı merkez mahalle,
belde ve köy muhtarıyla

toplantıda bir araya geldi

İscehisar ilçesine bağlı 12 merkez
ma-halle, 2 belde ve Alanyurt, Bahçe-
cik, Cevizli, Çalışlar, Çatağıl, Doğanlar,
Doğlat, Karaağaç, Karakaya, Konarı ve
Olukpınar olmak üzere toplam 11 köy
muhtarının katıldığı toplantıda muh-
tarların talepleri alınırken, aynı za-
manda ilgili kurum amirlerince bil-
gilendirmeler yapıldı. İlk olarak İl Jan-
darma Komutanı J. Alb. Tolga Yağan
söz aldı. Düğün, asker uğurlaması başta
olmak üzere eğlencelerde silah atılması
konusu, motosiklet kullanımında dik-
katli olunması, çocukların çeşitli tarım
araçları ve motosikletleri köy yerinde
kullanmamaları, uyuşturucu kullanımı
ve diğer genel asayiş olayları konusunda
muhtarları bilgilendirerek, duyarlı
davranmalarını istedi. Asayiş olayların-
da vatandaş desteğinin önemine de-
ğinen Albay Yağan, muhtarlardan bu
konuda vatandaşların da bilgilendiril-
mesi hususunda destek istedi.

DUYARLILIĞINIZ ÖNEMLİ
İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ise ko-
nuşmasında birlikte çalışmanın ve
asayiş ve huzurun temini noktasında
ortak hareket etmenin önemine deği-

nerek, toplumsal huzursuzluğa mahal
verecek olaylar başta olmak üzere, gü-
ven ve huzuru bozacak her türlü olayda
muhtarlardan destek, iş birliği ve du-
yarlılık istedi. Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, “Biz bugün burada hem
vatandaşlarımızı dinlemek istedik hem
de muhtarlarımızdan taleplerini almak
istedik. Bu tür toplantılarımızı ilçeleri-
mizde daha sık yapmaya gayret edece-
ğiz. Yeni Hükümet Binamızı açılışı ön-
cesinde ziyaret etmek istedik ve bu se-
beple ilk toplantımızı İscehisar ilçem-
izde yaptık. Ben görevlerine yeni seçilen
ve mevcut görevine devam eden tüm
muhtarlarımıza görevlerinin hayırlı
olmasını diliyorum. Rabbim hayırlı
hizmetler yapabilmeyi nasip eylesin” 

İRTİBATINIZI 
GÜÇLÜ TUTUN

Muhtar Bilgi Sistemi konusunda da
hatırlatma yapan ve bu sistemin daha
aktif kullanılmasını isteyen Vali Yiğitbaşı,
“Muhtarlığımız çok köklü bir kurum.
Bizler Sayın Cumhurbaşkanımızın da
önemsediği gibi muhtarlıklarımızın
çok daha aktif çalışmasını istiyoruz.
Vatandaşlarımızla aramızda köprü ol-
manızı ve tüm talepleri bizlere ulaştır-
manızı istiyoruz. Bizlerle olan irtibat-
la-rınızı güçlü tutmanızı istiyoruz. Bana
her zaman ulaşabileceğiniz gibi ilgili
Vali Yardımcımız ve Kaymakamımıza
da her zaman ulaşabilirsiniz” ifadelerini
kullandı. Düğünlerde silah atılması

konusunda daha fazla hassasiyet gös-
terilmesini hususunu önemle vurgu-
layan Vali Yiğitbaşı, “Şehrimiz bu konuda
maalesef çok da istediğimiz bir noktada
değil. Siz muhtarlarımızın desteği,
vatandaşlarımızın hassasiyeti ile bu
konuda daha iyi bir noktaya geleceği-
mizi düşünüyorum. Sizlerden bu konu-
da destek bekliyoruz. Lütfen düğünler-
de, eğlencelerde ve her türlü etkinlikte
silah atılmaması konusunda daha
duyarlı olalım. Yorgun mermiler nede-
niyle maalesef üzücü olaylar yaşanabili-
yor. Bu tür olumsuzluklara mahal ver-
meyelim. Amacımız ceza yazmak değil
el birliğiyle bu tür hadiselerin yaşanma-
sını önlemek” diye konuştu. Toplantı
sonunda muhtarlardan gelen talepleri
de dinleyen Vali Yiğitbaşı, taleplerin
çözümü noktasında gerekli talimatları
verdi. HABER UĞUR BALABAN 

vali muhtarları dinledi
Muhtar Bilgi Sistemi konusunda da hatırlatma yapan ve bu 

sistemin daha aktif kullanılmasını isteyen Vali Yiğitbaşı, “Muhtarlığımız çok
köklü bir kurum. Bizler Sayın Cumhurbaşkanımızın da önemsediği gibi

muhtarlıklarımızın çok daha aktif çalışmasını istiyoruz”

taytak bakanları 
BiLGiLENDiRDi

MHP Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak, Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanı Murat Kurum ve Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ı ziyaret etti

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum’u ma-
kamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında
Taytak, Bakan Kurum’a yeni görevinin
hayırlı olmasını dileyerek sağlık ve
başarı temennilerinde bulundu. Meh-
met Taytak, Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un
ardından, Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak’ı da ziyaret etti.  Her
iki ziyaret de sıcak ve samimi bir at-
mosferde gerçekleşti. Taytak, Bakan-
ların çalışmalarında başarılar dileye-
rek, Milletvekili Taytak, ilimizin so-
runları ve projeleri hakkında bilgiler
verdi. Bakan Kurum ve Bakan Bak,
Taytak’ın ziyaretinden duydukları
memnuniyeti dile getirerek, iş birliği
ve koordinasyon içinde çalışmaktan
mutluluk duyacaklarını ifade ettiler.
ODAK HABER MERKEZİ 

ATsO’da düzenlenen programlara katıl
Özbekistan Namangan Valisi Abdurazakov
ve beraberindeki heyet ilk olarak ATSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Meclis
Başkanı Mustafa Ali Çelikten ve Yönetim Ku-
rulu Üyelerini makamda ziyaret eden heyet
basın mensuplarına demeç verdiler.

SERTESER BİLGİLENDİRDİ
Daha sonra ATSO Meclis salonunda, ter-
mal- konaklama, sağlık, maden suyu sektör
temsilcileri ile karşılıklı soru-cevapların da
olduğu toplantı düzenlendi. Toplantının
açış konuşmasını ATSO Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser gerçekleştirdi.
Serteser konuşmasında, iki ülke arasındaki
iyi ilişkilerin iş ilişkilerine de doğrudan
yansıdığına dikkat çekerek, “Özbekistan
Devleti tarafından gerçekleştirilen iktisadi
çalışmalar, Özbekistan’ı yatırımlar için her
geçen gün daha cazip hale getiriyor. Son 7
yıl içerisinde Özbekistan ekonomisinin ikiye
katlandığını biliyoruz. Müteahhitlerimizin
iş hacmi son 5 yılda 2 kattan fazla artış
gösterdi. Her geçen gün iş hacmimizin artış
göstereceğini gözlemleyebiliyoruz. Bunun
için de üyelerimizi bunun gibi toplantılarla
buluşturmaya gayret edeceğiz. Geçtiğimiz
ay Dünya Odalar Federasyonu ve TOBB
Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev
sahipliğinde Türkiye-Özbekistan İş Forumu
düzenlendi. Karşılıklı Oda sistemleri ve her
iki ülkede yapılabilecek yatırımlar üzerine
önemli görüşmeler gerçekleştirildi. Pro-
gra-mın ardından Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan ve Özbekistan Cumhurbaş-
kanı Şevket Mirziyoyev’in teşrifleri ile Yüksek
Düzeyli Stratejik İş Birliği Konseyi gerçekleş-
tirilmişti. 3’üncsü gerçekleştirilen Konsey
toplantısında, ortaklığımızın daha da de-
rinleşerek her geçen gün yeni işbirliklerine
imza atacağımızı gördük’’ dedi. 

CİDDİ TECRÜBEMİZ VAR
Geçtiğimiz yıl üç milyar dolar olan Türkiye-
Özbekistan ticaret hacminin ilk aşamada
beş milyar dolara ve daha sonra da on
milyar dolara çıkartılmasının hedeflendiğine
dikkat çeken Serteser, 37 milyona yaklaşan
genç ve dinamik nüfusuyla Orta Asya’nın
kalbinde yer alan Özbekistan’ın bölgesel
ve küresel anlamda değerinin her geçen
gün artırdığını söyledi.   Serteser, “Bu sebeple
burada yer alan değerli iş insanlarımız için
Özbekistan fırsatları bünyesinde barındıran
bir hedef. Sayın Vali konuşmamızda termal
kaynaklar, maden suyu fırsatları gibi konu-
lardan bahsetti. Bizim bu konularda ciddi

tecrübemiz var. Hem tecrübe paylaşımı hem
de ortak yatırım anlamında bu toplantı
sizler için bir fırsat olacaktır. Tabi bunların
yanında Kardeş Özbekistan ile birçok konuda
ticari işbirliklerimiz var’’ diye konuştu.  

TEKSTİLDE ÖNCÜ VİLAYET
Daha sonra Özbekistan Namangan şehri
Valisi Şavkat Abdurazakov konuşması ve
sunumunu gerçekleştirdi. Abdurrazakov,
heyeti ile birlikte 4 gündür Türkiye’de ol-
duklarını söyleyerek, “Çeşitli temaslarda
ve görüşmelerde bulunduk. Bunun nedeni
ise iki ülke Cumhurbaşkanlarının ortak
iradesine uygun olarak Cumhurbaşkanımızın
Türkiye ile dostane ilişkileri geliştirmek
ticari ilişkileri geliştirmek üzere vermiş
olduğu talimatı yerine getirmek. Namangan
vilayeti Özbekistan’daki 14 vilayetten biridir
ve 3.1 milyon nüfusa sahiptir. Fergana Va-
disi’ni Taşkent ile bağlayan geçiş noktasında
bulunmaktadır. Vilayetimizin ekonomideki,
sanayideki ana kalemleri tekstil, tarım,
metal işleme sektörlerinden oluşmaktadır.
Vilayetimizde 38 bin adet şirket faaliyet
göstermekte. Tekstilde vilayetimiz Özbek-
istan’daki en öncü vilayetlerdendir. Erkek üst
giyimi üretimi ve ihracatı konusunda oldukça
başarılı olduğunu söyleyebilirim. Tüm Özbek-
istan geneli ve komşu ülkelere ve Avrupa’ya
ihracat gerçekleştirmektedir’’ dedi.  Geçtiğimiz
günlerde Çin’e gittiklerini söyleyen Vali Ab-
durazakov, orada termal tesisleri ve kaplıcaları
gördüklerini ancak Afyonkarahisar’a gelince
5 yıldız otel sayısının yüksek olmasını ve
altyapının daha güzel olması imkanlarını
sevdiklerini belirtti.    HABER FEVZİ ŞEN 

Afyon'A büyük deSTek
İş görüşmeleri maksadıyla

Afyonkarahisar’a gelen
Özbekistan Namangan şehri

Valisi Şavkat Abdurazakov ile Vali
Yardımcısı Okibjon 

İnamov ve beraberindekiler
ATSO’da düzenlenen

programlara katıldılarAFYONKARAHİSAR KARDEŞ ŞEHİR OLACAK
Ayrıca İkitelli Gebze Organize Sanayi bölgeleri ve Denizli Ticaret Odası’ndaki firmalarıyla da görüş-
tüklerini söyleyen Vali Abdurazakov, ‘’Son yıllara baktığımızda 400 milyon dolarlık Namangan vila-
yetinin Türkiye ile dış ticaret hacmi söz konusu olduğunu görüyoruz. Tabii ki bu rakamlar potansiyeli
yansıtmıyor; yani bu rakamları daha da yüksek rakamlara, seviyelere çıkartmaya çalışacağız ve
Hüsnü Bey’in, Sayın Başkanın değindiği üzere Özbekistan ve Türkiye arasındaki ilişkileri geliştirmek
ve bu dış ticaret hacmine 10 milyar dolara çıkarma yolunda biz de elimizden gelen tüm desteğimizi,
imkânlarımızı seferber edeceğiz. İnşallah Afyonkarahisar şehri ile de bu şekilde kardeş şehir protokolü
imzalamayı planlıyoruz” diye konuştu. Toplantının sonunda soru-cevap kısmına geçilerek Vali Şavkat
Abdurazakov iş insanlarının sorularını cevapladı. Toplu aile fotoğrafı çekilerek toplantı sona erdi.

ATsO yönetim 
Kurulu Başkanı 
Hüsnü serteser

Belediye Başkanı Burcu Köksal, her
hafta düzenledikleri mahalle buluşma-
ları ile vatandaşların sorunlarını yerinde
tespit ettiklerini belirterek, “Bu cadde-
lere bu sokaklara en iyi şekilde hizmet
etmeyi nasip etsin dedik ve yola çıktık.
Her hafta mahalle buluşmaları yapıyo-
ruz. O mahallelerde bulunan sıkıntıları,
sorunları yerinde tespit ediyoruz. Ya-
pılacak hizmetleri ona göre planlıyoruz.
Neler yapabiliriz, ne yapılması gerekiyor,

en acil yapılması gereken işler neler,
sizlerle görüşüp isteklerinizi talep-
lerinizi bizzat dinliyoruz” 

KENDİ MAHALLESİNE 
HİZMET SÖZÜ

Doğup büyüdüğü mahalleye hizmet et-
menin kendisi için bir borç olduğunu
dile getiren Başkan Köksal, Yarenler
Mahallesi’nde olmanın özel bir anlam
taşıdığını ifade etti: “Bugün de bu kap-
samda doğup büyüdüğüm, gençlik

yıllarımın geçtiği mahallede sizlerleyim.
İnşallah önümüzdeki süreçte mahallem-
ize en iyi şekilde hizmet etmek benim
boynumun borcu” dedi. Başkan Köksal,
vatandaşlarla birebir iletişim kurarak
onların taleplerini dinlemenin ve
ihtiyaçlarını yerinde tespit etmenin
önemine vurgu yaptı. Bu buluşmaların,
hizmetlerin daha verimli ve etkili bir
şekilde planlanmasına katkı sağladığını
belirtti.  HABER FADİME ÖZKARAN

Afyonkarahisar Belediye Başkanı 
Burcu Köksal, Yarenler 

Mahallesi’nde vatandaşlarla bir araya 
geldi. Köksal, mahallede yaptığı konuşmada

vatandaşların taleplerini dinleyerek 
hizmetlerin planlanmasına yönelik önemli

açıklamalarda bulundu

En iyi hizmeti
SUNACAĞıZ
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Biraz araştırmalılardı!

Belediye Başkanımız Burcu Köksal, Baş-
kanlıkta 100. Gününü tamamladı ve Basın Men-
suplarıyla bir araya gelerek ‘100 GÜN’ü anlattı.

Dinledik kendisini...
100 günün dolu dolu geçtiği, sadece hayırlı

olsun ziyaretleriyle bu sürenin harcanmadığını
anladık.

Burcu Köksal soru cevap bölümüne geçil-
diğinde en teknik konulardaki sorularda bile
notlarına bakmadan, yardımcılarından yardım
almadan cevaplar vermesi, kendisinin işin bizzat
içinde olduğunu, işin mutfağında olduğunu
göstermekteydi.

Kahvaltılı basın toplantısı iki saate yakın
sürdü.

Gazetecilerin tüm sorularına içtenlikle cevap
verdi Burcu Köksal.

Toplantı sona erdikten, kameralar kapatıl-
dıktan sonra...

AFBEL Otel Genel Müdürünün odasında
kahve içilmesi teklifi yapıldı.

Gazeteciler Cemiyetimizin 33 kişilik Yönetim,
Genç ve Kadınlar Gruplarının birleştirilmiş top-
lantısını da AFBEL Otel’de yapmıştı Cemiyet
Başkanımız Önder Artuk.

O toplantının ardından da yine ısrarla Otel
Genel Müdürü Mehmet Dereağzı’nın odasında
çay-kahve içmek için davet edilmiştim, ama
malum sebepten dolayı katılmamıştım o soh-
bete.

Bu kez yasin Köksal ısrar edince kıramadım
ve çıktık Genel Müdürün odasına Burcu Köksal
Başkanımızla birlikte.

Neşeli, hoş bir sohbet oldu.
Sohbetin içerisinde önemli bilgilerde edin-

dik.
En az 8-10 manşet çıkartılacak cinstendi

bu bilgiler.

Not aldım hepsini.
O kadar ki, yazmaktan elim yoruldu desem

yeridir.

Otelden ayrılıp aracıma bindiğimde Ahmet
Işık aradı.

Basın toplantısını ODAK’ın canlı yayınından
izlediğini, notların bir kısmını da ODAK’tan prog-
rama katılan arkadaşlardan aldığını, benim bu
konuda köşe yazıp yazmayacağımı sorduğunda,
yarından sonraki gazeteye yazayım dedim.

Dedim ama o özel sohbette edindiğimiz bil-
gilerin bazıları off the record olduğu için zaten
yazılmayacaktı, bazılarının da mutlaka araştı-
rılarak yazılması gerekliydi.

AFBEL Otel Genel Müdürü Mehmet Dere-
ağzı’nın Vıp odalar ile süit daireler ile ilgili id-
dialarının mutlaka AK Parti cephesi, Mehmet
Zeybek ve Milletvekillerinden teyit edilmesi
gerekliydi.

Bir önemli konu daha vardı...
Belediye Başkan Yardımcımız Ömer yıldız’ın

‘protokol’ kuralları gereği Valinin seçilen Be-
lediye Başkanını araması ve sonrasındaki zi-
yaretler ile ilgili söylemlerinin de araştırılması
gerekliydi.

Her duyduğumuzu yazmanın yaratacağı sı-
kıntılar düşünülmeden çala kalem yazı yazmak
bize göre değildi elbette.

Bazen bazı durumlar vardır...
Sözü söyleyen kişinin ağzından bir isim çık-

maz ama, kimi-neyi kastettiğini hemen anlar-
sınız.

Sorarsınız şunu mu kastettin?
Ne evet der, ne de hayır o sözü söyleyen

kişi.
Bunun anlamı şudur...
‘Evet o kişi.’

Aklınca o kişi, tilki kurnazlığı yapmıştır.
Biri çıkıp derse benim için böyle demiş-

sin...
‘Hayır benim ağzımdan senin adın çık-

madı ki.’
İşte Mehmet Dereağzı’da aynen bunu yaptı

o gün.
Belediye Başkanımızın ısrarlarına rağmen

kim onlar söyle demesine rağmen, kendisini o
koltuğa oturtan Burcu Köksal’ın gözlerinin
içine baka baka söylemedi.

Ama anladık ki daha önce Başkanımıza, o
kişileri teker teker söylemiş.

Yoksa...
Neden Burcu Köksal böyle ısrarla sorsun

ki?

Mehmet Dereağzı ile ilgili sanıyorum bir
çentik atmıştır Burcu Başkan o an.

HHH

Dereağzı gol atayım derken...
Vıp odalar ve süit daire konusu önemli...
AFBEL Otelde üç adet Vıp ve bir adette süit

daire olduğunu o anda öğrendim.
AFBEL Genel Müdürü Mehmet Dereağzı

bu odalarda bugüne kadar konaklama yapıldı-
ğının resmi belgelerde ve faturalarda yer al-
madığını, ama odalarında hiç boş kalmadığını
söylemesi orada bulunan Gazeteciler olarak
hepimize nasıl yani? dedirtti.

Israrla sorduk peki hiç boş kalmadı, ama
faturada kesilmemiş diyorsun açıkla kimlerin
kaldığını dedik.

Dereağzı dut yemiş bülbül gibi susmayı
tercih etti.

Belediye Başkanımız Burcu Hanım ısrarla
söylemesini istedi Genel Müdürü Mehmet De-
reağzı’ndan.

Ama cevap yok.
İsim isim sorduk.
Sorduğumuz isimlere evet te demedi, hayır

da demedi.
Ama vücut dili, yüz hatları evet o isimler

dercesine teyit edilmekteydi adeta.

Bir bit yeniği olduğu aşikardı.

Bu ve diğer önemli bir konu olan ‘Protokol’
kuralları gereği Valinin seçilmiş olan Belediye
Başkanını araması ve karşılıklı ziyaretler ko-
nusunu araştırdıktan sonra yazmaya karar ver-
miştim.

Ben böyle karar verdim kendi gazetemiz ve
internet sitemiz için ama, bazı arkadaşlar at-
latma haber – hızlı haber yapma sevdasıyla
haberleri vermişler, köşeleri de yazmışlar.

Hakan Dilek Şehir Gazetesinde, Ömer El-
çi’de Afyon Haber sitesinde Vıp odalar konu-
sunda yazmışlar.

AK Partili Milletvekillerinden anında belgeli
cevap gecikmemiş.

Anlaşılan Milletvekillerimiz ile görüşmeden
yazmışlar gazeteci arkadaşlarımız.

AK Partiye gol atmak isterken, AK Parti gol
atmış.

Şimdi...
Mehmet Dereağzı ne yapar bilemem ama...
Bence hem Belediye Başkanını yanıltması,

hem de CHP’yi zor durumda bırakması nedeniyle
öncelikle bir özür dilemesi gereklidir diye dü-
şünüyorum.

Sonrasında istifa eder mi, etmez mi bu kendi
tasarrufudur.

HHH

mehmeteminguzbey@gmail.com

Diğer önemli bir konu...
Belediye Başkan Yardımcımız Ömer yıldız

o sohbette bir konudan bahsetti.
Dedi ki...
‘Belediye Başkanımız tüm yardımcıla-

rına, özel kalemine ve bazı daire müdür-
lerine önemli bir isimden protokol ku-
ralları dersi aldırttı.’

Şaka mı ediyor acaba diye Ömer Beyin
yüzüne şöyle bir baktım.

Ciddiydi.
Çıkardım not defterimi yazdım.
Benim yazdığımı görünce biraz daha ay-

rıntı verdi Ömer Bey.
Onları da not aldım.
Sonra yanımda oturan Burcu Başkana

döndüm ve sordum;
‘Kim verdi bu protokol kuralları der-

sini?’
Nihat Aytürk dedi.
Nihat Aytürk, eski Cumhurbaşkanları-

mızdan rahmetli süleyman Demirel’in pro-
tokol müdürü imiş.

Ömer yıldız ayrıntılar verdi o protokol
kursunda neler öğrendiklerinden...

İlk söylediği...
l Protokol kurallarına göre Valinin, seçil-

miş Belediye Başkanını telefonla araya-
rak hayırlı olsun demesi gerektiği, 

l Sonrasında 48 saat içerisinde Belediye
Başkanının Valiyi ziyareti,

l Valinin de bu ziyaretin ardından Beledi-
ye Başkanına iadeyi ziyarette bulunma-
sı...

Ömer bey bunları anlatırken bu ziyaret-
lerde uyulması gerekli protokol kurallarından
da bahsetti.

Ama öyle bir hava oluştu ki sanki Valimiz,
Belediye Başkanımızı tebrik için aramamış...

Ve dünde Afyon Postasında Nail Azbay o
konuyu anladığı şekliyle kaleme almış.

Öyle de bir başlık atmış ki köşe yazısında
o konuyla ilgili;

‘Vali yiğitbaşı Başkan Köksal’ı neden
aramadı?’

Halbuki bir arayıp sorsa Valilik Özel Kalemi,
ya da biraz zahmet edip Valilik sosyal medya
hesaplarına baksaydı gerçeği öğrenir, ona
göre yazardı yazısını.

Maalesef Nail beyde çala kalem yazmış o
konuyu.

Hem o odada Ömer Beyin söylediklerini
yanlış aktarmış, hem de Valilik Makamına
karşı bir haksızlık yapmış.

İşin doğrusunu yazalım, kamuoyu yanlış
bilgilenmesin...

Valimiz Kübra Güran yiğitbaşı bu ko-
nularda çok hassastır.

Hafızam beni yanıltmıyorsa, ki böyle ko-
nularda kolay kolay yanıltmaz...

Valimiz Kübra Güran yiğitbaşı, Burcu
Köksal Başkanımız daha mazbatasını al-
madan telefonla arayarak kendisini kut-
lamıştır.

Sonrasında zaten Belediye Başkanımız
kendisini makamında ziyaret etmiş, Valimizde
iadeyi ziyarette bulunmuştu.

Arama konusuna tekrar dönecek olur-
sak...

Valimiz Kübra Güran yiğitbaşı sadece İl
Belediye Başkanlığına seçilen Burcu Köksal’ı
aramış değildir.

İlimizde seçilmiş olan tüm Belediye Baş-
kanlarını arayarak tebrik etmiştir.

Bununla ilgili kamuoyuna bilgilendirme
de Valilik sosyal medya hesaplarında yapıl-
mıştı.

Valiliğin sosyal medya paylaşımı ve işte o
ziyaretlerden iki görüntü...

Valimizin Başkanı araması konusu...

Günün sözü
Öküz altında buzağı aramayın.
Buzağının nerede olduğu belli !


